
Daugavpilī ir realizēti vairāki infrastruktūras projekti 

 

Videi draudzīga sabiedriskā 
transporta attīstībai pašlaik 
Daugavpils pilsētā ir realizēti vairāki 
tramvaju infrastruktūras 
uzlabošanas  projekti,  kuru ietvaros 
tiek veikta arī ūdensapgādes 
sistēmas pārbūvi un atjaunošanu ar 
noslēgšanas armatūras, cauruļu, 
aku un citu novecojošo sistēmas 
elementu nomaiņu.  

Darbu veikšanas nodrošināšanai ir nepieciešama  pagaidu ūdensapgādes shēmu 
organizācija, kas ir saistīta ar ūdens plūsmas izmaiņām, aizbīdņu 
atvēršanu/noslēgšanu  un periodisku ūdens atslēgšanu. 

  Tā, jūlija vidū,  pēc apkalpošanas kameras 
pārbūves  pabeigšanas Smilšu- Aizplisētas ielu 
krustojumā projekta ”Tramvaju līnijas pārbūve 
Smilšu ielā posmā no Valkas ielas līdz Jātnieku 
ielai, Daugavpilī” ietvaros, tika uzsākti darbi 
rekonstruētā objekta pieslēgšanai centralizētai 
ūdensapgādes sistēmai. Sakarā ar to, nedēļas 
beigās  pilsētas sadales tīklos (pārsvarā 
Ķīmijas un Jaunbūves apkaimēs) ir 
iespējamas īslaicīgas  ūdens organoleptisko 
rādītāju izmaiņas, no kuriem visievērojamākā 
ir ūdens duļķainības palielināšana. 

 

Savukārt , sakarā ar ūdens pieslēgšanas darbiem Jātnieku ielā 90, koveiks 
SIA “Būvmahanizačija D”, š.g. 25.jūlija no plkst.8:30 līdz plkst.16:30 tiks 
pārtraukta ūdens padeve Ķīmijas apkaimē pēc sekojošām  adresēm: 

Jātnieku ielas mājām Nr. 88, 88-a, 90 

SIA “Daugavpils ūdens” atvainojas patērētājiem par sagādātajām neērtībām un 
lūdz par visām novērotajām neatbilstībām būvdarbu veikšanas vai ūdensapgādes 
atjaunošanas laikā savlaicīgi informēt SIA “Daugavpils ūdens” dispečeru pa tālr. 
65424251 vai 20229913, lai operatīvi organizētu sadales tīklu papildus skalošanas 
darbus.  


